

---

# EJENDOMSSELSKABET AF 1986 ApS

**CVR-nr.: 27722806**

Hulkærvej 29  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2025**

---

**Jens Daugaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET AF 1986 ApS  
Hulkærvej 29  
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 27722806  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægsinvesteringer og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 107.700 kr. mod et overskud på 213.637 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 619.452 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>12.282</b>	<b>-5.031</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>12.282</b>	<b>-5.031</b>
Andre finansielle indtægter		179.962	324.710
Andre finansielle omkostninger		-54.458	-45.766
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>137.786</b>	<b>273.913</b>
Skat af årets resultat		-30.086	-60.246
<b>Årets resultat</b>		<b>107.700</b>	<b>213.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	244.000
Overført resultat		-162.300	-30.333
<b>I alt</b>		<b>107.700</b>	<b>213.667</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.863.807	1.956.948
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.863.807</b>	<b>1.956.948</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.863.807</b>	<b>1.956.948</b>
Tilgodehavende skat		0	42.193
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>42.193</b>
Likvide beholdninger		40.767	6.710
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>40.767</b>	<b>48.903</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.904.574</b>	<b>2.005.851</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		224.452	386.752
Forslag til udbytte		270.000	244.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>619.452</b>	<b>755.752</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Skyldig selskabsskat		2.445	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.279.552	1.246.974
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.285.122</b>	<b>1.250.099</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.285.122</b>	<b>1.250.099</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.904.574</b>	<b>2.005.851</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

### Værdi ultimo indregnet i balance

Andre værdipapirer og kapitalandele	1.863.807
-------------------------------------	-----------

### Årets realiseret gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele	166.364
-------------------------------------	---------

### Årets urealiseret gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele	40.346
-------------------------------------	--------

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0